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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna blachodachówka w postaci zarówno 

pojedynczego jak również wielokrotnego modułu, wykonana w procesie tłoczenia i profilowania. Znane 

są różnego rodzaju pokrycia dachowe kształtowane przez powtarzające się profilowania tworząc falo-

wania i uskoki w postaci schodków. Przedmiotem wzoru przemysłowego jest blachodachówka posia-

dająca nowy i oryginalny wygląd oraz indywidualny charakter modułu, nadany przez łączenie arkuszy 

poprzez nachodzenie arkuszy blachodachówki na siebie oraz wzajemne usytuowanie poszczególnych 

elementów tworzących wzór. 

Blachodachówka według wzoru przemysłowego posiada cyklicznie powtarzające się falowania  

i zagłębienia oraz jednakowe nachodzenie na siebie sąsiadujących blach. Krawędź przednia każdego 

arkusza jest zakończona wywinięciem blachy na zewnątrz.  

Blachodachówka według wzoru przemysłowego pokazana na załączonych ilustracjach Fig. 1–3 

przedstawiających: 

Fig. 1 – profil blachodachówki, 

Fig. 2 – blachodachówka w widoku z góry, 

Fig. 3 – nachodzenie na siebie arkuszy blacho dachówki. 

Blachodachówka według wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonej ilustracji Fig. 1–3 

posiada jednakowe zakończenia oraz cyklicznie powtarzające się zagłębienia umieszczone pomiędzy 

płaskimi powierzchniami.  

Istotne cechy wspólne wzoru przemysłowego stanowią: 

– jednakowe zakończenia – charakterystyczne nachodzenie na siebie (wzdłuż) kolejnych 

blach (1) poprzez niewielkie zagięcie przy górnej fali, 

– cykliczne powtarzające się zagłębienia na poziomej powierzchni dachówki, 

– krótki, pionowy, falisty brzeg (uskok), 

– układ linii poziomych i pionowych tworzących charakterystyczną postać wzoru, 

– wzajemne usytuowanie poszczególnych elementów. 

Blachodachówka według wzoru ukształtowana jest przez jednakowe zakończenia – charaktery-

styczne nachodzenie na siebie sąsiednich blach, powtarzające się wyprofilowane zagłębienia umiesz-

czone pomiędzy płaskimi powierzchniami nadające kolejnym uskokom falisty brzeg, jednakowe pła-

skie powierzchnie pomiędzy garbami. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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